
Kód zboží:150 060 815
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

SAMCOLED - LED maják se sirénou 35W

Popis zboží:

 SAMCOLED je zvláštní výstražné světlo modré barvy s integrovanou 
sirénou o výkonu 35W osazenou dvěma tóny (WAIL a YELP) s magnetickou 
základnou a napájením pomocí CL adaptéru ze zapalovače automobilu (DC 12 
V). 

 SAMCOLED je určen pro variabilní vybavení zásahových vozidel v civilním 
provedení, dosahových vozidel velitelů zásahových skupin, vozidel lékařů - specialistů 
(např. traumatologů) v dosahu apod.
      Představuje komplexní a kompaktní řešení zvláštní světelné a zvukové výstrahy pro vozidla, která nejsou 
stabilně vybavena.  

 Základem sestavy SAMCOLED je LED maják M10-LED s vysokou svítivostí a velmi nízkou spotřebou energie pracující 
v dvouzábleskovém režimu. Průměr 140 mm, vyzařování světla v okruhu 360o, který je homologován podle normy EHK 65 pro 
provoz na pozemních komunikacích České republiky i Evropské unie. V patě majáku je instalována výkonná dvoutónová siréna 
s šířením zvuku v okruhu 360o. Silné magnety jsou kryty gumou, aby bylo sníženo riziko poškrábání karoserie, velmi dlouhý 
přívodní kabel je zakončen univerzálním CL adaptérem a opatřen bezpečnostní karabinou pro zajištění majáku ve vozidle, 
úchyt pro snadnou manipulaci. Ovladač umožňuje režim pouze modrého světla nebo modrého světla s jedním ze sirénových 
tónů. Funkce modrého světla je signalizována nepřetržitým světlem žluté barvy na ovladači. Testováno do rychlosti 210 km/h.

Výrobek splňuje vyhlášku 341, §24 o spodní úrovní hladiny hluku, která je stanovena na nejméně 105dB.

Technické parametry:

Režim záblesků dvouzábleskový mód se světelným výkonem dle EHK65 
(>50cd v 360o)

Zvuk 35W, tóny WAIL a YELP

Napájení 10-15 V DC

Rozměry průměr 140 mm 

Materiál kryt - polykarbonát;

Provozní teplota -40°C to + 85°C

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



maják Samcoled 

návod - maják 
Samcoled 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


